
Uchwała Nr 73/101/2012 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 09 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 
i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i poz.146, Nr40, poz.230 i Nr 106, poz.675 orazz2011 r. Nr21,poz. 113, Nr 149 poz. 887 i Nr217 
poz. 1281) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, 
Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz. 981, Nr 187 poz.1110 i Nr 224 
poz. 1337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową niezabudowaną stanowiącą mienie 

powiatu, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 518/2 o powierzchni 0,0150 ha, dla której 

prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie księga wieczysta KW nr T01 W/00010127/1. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały, wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, 

Urzędzie Miasta w Wąbrzeźnie, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się 

do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych 

Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Bożena Szpryniecka 

3. Wiesław Siciński 

Rf RADCA PRAWNY 



Załącznik do Uchwały Nr 73/101/2012 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 09 sierpnia 2012 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POWIATU WĄBRZESKIEGO 
PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 

1. Adres nieruchomości Wąbrzeźno, ul. Niedziałkowskiego 

2. Numer ewidencyjny 
nieruchomości 

Działka Nr 518/2 - własność Powiatu Wąbrzeskiego. 

3. Numer księgi wieczystej K W nr TO 1 W/00010127/1 

4. Powierzchnia nieruchomości 0,0150 ha 

5. Opis nieruchomości Działka Nr 518/2 położona jest pomiędzy 
ul. Niedziałkowskiego i ul. M . Konopnickiej. Graniczy z działką 
zabudowaną domem mieszkalnym jednorodzinnym, z działkami 
z zabudową usługowo-mieszkalną oraz terenem Zespołu Szkół 
Zawodowych. Nieruchomość nie posiada dostępu do drogi 
publicznej. 

6. Przeznaczenie 
nieruchomości w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego i sposób jej 
zagospodarowania 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wąbrzeźno zatwierdzonym Uchwałą 
nr XXI/133/2004 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 
24 czerwca 2004 r. działka nr 518/2 położona w Wąbrzeźnie 
przy ulicy Niedziałkowskiego leży w obrębie jednostki 
urbanistycznej oznaczonej symbolem A-39 M W / U : funkcja 
podstawowa - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, 
pensjonatowa, zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna niskiej 
intensywności, usługi nieuciążliwe. 

7. Cena nieruchomości 6 000 zł +23%VAT 

8. Termin płatności Cena nieruchomości, podlega zapłacie najpóźniej dzień przed 
zawarciem aktu notarialnego. 

9. Przeznaczenie 
nieruchomości 

Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm.) 

10. Termin złożenia wniosku 
przez osoby, którym 
przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu nieruchomości 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U . z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm.) 
- 6 tygodni od dnia wywieszenia ogłoszenia. 

Stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( Dz .U. z 2010. Nr 102 poz. 651 ze zm.) wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości na 
okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie 
oraz w Urzędzie Miasta w Wąbrzeźno. Poza tym informacja o podaniu do publicznej wiadomości 
została zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz prasie lokalnej. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie z siedzibą przy 
ulicy Wolności 44 w pokoju 123 na I piętrze lub pod nr tel. (56) 688 24-51 do 57 w. 118 i 132. 


